
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Burtscheid Hauptstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
REWE, SB-Warenhaus,

Burtscheid, Krugenofen 62-70

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.52 54 Diepenbenden

6.21 14 Eupen Bushof
6.26 34 Diepenbenden
6.51 14 Raeren-Eupen Bushof
6.53 34 Diepenbenden

7.08 54 Diepenbenden
7.20 34 Diepenbenden
7.21 14 Eupen Bushof
7.28 34 Ronheider Weg
7.35 54 Diepenbenden
7.50 34 Diepenbenden
7.53 14 Eupen Bushof  [aey]
7.56 E AC Im Brockenfeld

8.05 54 Diepenbenden
8.20 34 Diepenbenden
8.23 14 Eupen Bushof  [akö]
8.35 54 Diepenbenden
8.50 34 Diepenbenden
8.53 14 Eupen Bushof

9.05 54 Diepenbenden
9.20 34 Diepenbenden
9.23 14 Eupen Bushof
9.35 54 Diepenbenden
9.52 34 Diepenbenden
9.53 14 Eupen Bushof  [aey]

10.05 54 Diepenbenden

10.22 34 Diepenbenden
10.23 14 Eupen Bushof  [akö]
10.35 54 Diepenbenden
10.52 34 Diepenbenden
10.53 14 Eupen Bushof

11.05 54 Diepenbenden
11.22 34 Diepenbenden
11.23 14 Eupen Bushof
11.35 54 Diepenbenden
11.52 34 Diepenbenden
11.53 14 Eupen Bushof  [aey]

12.05 54 Diepenbenden
12.22 34 Diepenbenden
12.23 14 Eupen Bushof  [akö]
12.35 54 Diepenbenden
12.52 34 Diepenbenden
12.53 14 Eupen Bushof

13.05 54 Diepenbenden
13.22 34 Diepenbenden
13.23 14 Eupen Bushof  [aey]
13.33 [�] 14 Hauset-Eynatten
13.35 54 Diepenbenden
13.50 34 Diepenbenden
13.53 14 Eupen Bushof  [akö]

14.05 54 Diepenbenden
14.20 34 Diepenbenden
14.23 14 Eupen Bushof  [akö]

14.35 54 Diepenbenden
14.50 34 Diepenbenden
14.53 14 Eupen Bushof

15.05 54 Diepenbenden
15.20 34 Diepenbenden
15.23 14 Eupen Bushof
15.35 54 Diepenbenden
15.50 34 Diepenbenden
15.53 14 Eupen Bushof  [aey]

16.05 54 Diepenbenden
16.20 34 Diepenbenden
16.23 14 Eupen Bushof  [akö]
16.28 34 Ronheider Weg
16.35 54 Diepenbenden
16.50 34 Diepenbenden
16.53 14 Eupen Bushof  [akö]
16.58 34 Ronheider Weg

17.05 54 Diepenbenden
17.20 34 Diepenbenden
17.23 14 Eupen Bushof  [aey]
17.28 34 Ronheider Weg
17.35 54 Diepenbenden
17.50 34 Diepenbenden
17.53 14 Eupen Bushof  [akö]

18.05 54 Diepenbenden
18.20 34 Diepenbenden
18.23 14 Eupen Bushof  [akö]

18.35 54 Diepenbenden
18.50 34 Diepenbenden
18.53 14 Eupen Bushof

19.05 54 Diepenbenden
19.16 14 Eupen Bushof
19.20 34 Diepenbenden
19.35 54 Diepenbenden
19.46 14 Eupen Bushof
19.55 34 Diepenbenden

20.15 54 Diepenbenden
20.16 14 Hauset-Eupen Bushof
20.35 34 Diepenbenden
20.54 54 Diepenbenden

21.16 14 Raeren-Eupen Bushof
21.22 34 Diepenbenden
21.52 54 Diepenbenden

22.16 14 Hauset-Eupen Bushof
22.22 34 Diepenbenden
22.52 54 Diepenbenden

23.16 14 Raeren-Eupen Bushof
23.37 34 Diepenbenden

0.14 [�] 14 Hauset-Eynatten

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aey] = an Eynatten Dorf besteht Anschluss nach Hauset (Linie 722 der TEC)
[akö] = an Köpfchen Altes Zollamt besteht Anschluss nach Hauset (Linie 722 der TEC)

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.37 54 Diepenbenden

7.12 14 Raeren-Eupen Bushof
7.22 54 Diepenbenden
7.52 54 Diepenbenden

8.16 14 Hauset-Eupen Bushof
8.22 54 Diepenbenden
8.47 14 Eupen Bushof  [akö]
8.52 54 Diepenbenden

9.17 14 Eupen Bushof
9.24 54 Diepenbenden
9.47 14 Eupen Bushof
9.54 54 Diepenbenden

10.17 14 Eupen Bushof  [aey]
10.24 34 Diepenbenden
10.50 34 Diepenbenden
10.53 14 Eupen Bushof  [akö]

11.05 54 Diepenbenden
11.20 34 Diepenbenden
11.23 14 Eupen Bushof
11.35 54 Diepenbenden

11.50 34 Diepenbenden
11.53 14 Eupen Bushof

12.05 54 Diepenbenden
12.20 34 Diepenbenden
12.23 14 Eupen Bushof  [aey]
12.35 54 Diepenbenden
12.50 34 Diepenbenden
12.53 14 Eupen Bushof  [akö]

13.05 54 Diepenbenden
13.20 34 Diepenbenden
13.23 14 Eupen Bushof
13.35 54 Diepenbenden
13.50 34 Diepenbenden
13.53 14 Eupen Bushof

14.05 54 Diepenbenden
14.20 34 Diepenbenden
14.23 14 Eupen Bushof  [aey]
14.35 54 Diepenbenden
14.50 34 Diepenbenden
14.53 14 Eupen Bushof  [akö]

15.05 54 Diepenbenden

15.20 34 Diepenbenden
15.23 14 Eupen Bushof
15.35 54 Diepenbenden
15.50 34 Diepenbenden
15.53 14 Eupen Bushof  [aey]

16.05 54 Diepenbenden
16.20 34 Diepenbenden
16.23 14 Eupen Bushof  [akö]
16.35 54 Diepenbenden
16.50 34 Diepenbenden
16.53 14 Eupen Bushof

17.05 54 Diepenbenden
17.11 14 Eupen Bushof
17.20 34 Diepenbenden
17.35 54 Diepenbenden
17.41 14 Eupen Bushof
17.50 34 Diepenbenden

18.05 54 Diepenbenden
18.11 14 Eupen Bushof  [akö]
18.20 34 Diepenbenden
18.35 54 Diepenbenden
18.50 34 Diepenbenden

19.05 54 Diepenbenden
19.15 14 Eupen Bushof
19.20 34 Diepenbenden
19.35 54 Diepenbenden
19.55 34 Diepenbenden

20.15 54 Diepenbenden
20.16 14 Hauset-Eupen Bushof
20.35 34 Diepenbenden
20.54 54 Diepenbenden

21.16 14 Raeren-Eupen Bushof
21.22 34 Diepenbenden
21.52 54 Diepenbenden

22.16 14 Hauset-Eupen Bushof
22.22 34 Diepenbenden
22.52 54 Diepenbenden

23.16 14 Raeren-Eupen Bushof
23.37 34 Diepenbenden

0.14 14 Hauset-Eynatten

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aey] = an Eynatten Dorf besteht Anschluss nach Hauset (Linie 722 der TEC)
[akö] = an Köpfchen Altes Zollamt besteht Anschluss nach Hauset (Linie 722 der TEC)

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.35 54ALT Diepenbenden [μ]

8.11 14 Hauset-Eupen Bushof [T14]
8.37 34 Diepenbenden

9.11 14 Raeren-Eupen Bushof [T14]
9.22 34 Diepenbenden
9.52 54 Diepenbenden

10.11 14 Hauset-Eupen Bushof [T14]
10.22 34 Diepenbenden
10.52 54 Diepenbenden

11.11 14 Raeren-Eupen Bushof [T14]
11.22 34 Diepenbenden
11.52 54 Diepenbenden

12.11 14 Hauset-Eupen Bushof [T14]
12.24 34 Diepenbenden
12.54 54 Diepenbenden

13.11 14 Raeren-Eupen Bushof [T14]
13.24 54 Diepenbenden
13.54 54 Diepenbenden

14.11 14 Hauset-Eupen Bushof [T14]
14.24 54 Diepenbenden
14.54 54 Diepenbenden

15.11 14 Raeren-Eupen Bushof [T14]
15.24 54 Diepenbenden
15.54 54 Diepenbenden

16.11 14 Hauset-Eupen Bushof [T14]

16.24 54 Diepenbenden
16.54 54 Diepenbenden

17.11 14 Raeren-Eupen Bushof [T14]
17.24 54 Diepenbenden
17.54 54 Diepenbenden

18.11 14 Hauset-Eupen Bushof [T14]
18.24 54 Diepenbenden
18.54 54 Diepenbenden

19.15 14 Raeren-Eupen Bushof [T14]
19.24 54 Diepenbenden
19.54 54 Diepenbenden

20.16 14 Hauset-Eupen Bushof
20.24 34 Diepenbenden

20.54 54 Diepenbenden

21.16 14 Raeren-Eupen Bushof
21.22 34 Diepenbenden
21.52 54 Diepenbenden

22.16 14 Hauset-Eupen Bushof
22.22 34 Diepenbenden
22.52 54 Diepenbenden

23.16 14 Raeren-Eupen Bushof
23.37 34 Diepenbenden

0.14 [�] 14 Hauset-Eynatten

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[T14] = nicht am 29.3.2024, 30.5.2024, 3.10.2024, 18.4.2025 und 19.6.2025 (Feiertag nur in Deutschland); an diesen Tagen verkehrt die Linie 14 wie montags bis freitags (siehe dort!)

Fortsetzung siehe nächste Seite



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Burtscheid Hauptstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
REWE, SB-Warenhaus,

Burtscheid, Krugenofen 62-70

Fortsetzung    sonn- und feiertags   Fortsetzung

[μ] = ALT (Anruf-Linientaxi); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 30 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel. 0241 4013999. Es gilt der AVV-Tarif.

Linienverlauf
Linie 14 Sebastianstr - Ronheider Weg - Goldbachstraße - Jahnplatz - Diepenbenden -...- Köpfchen -...- Am Waldring - Eynatter Heide -...- Eynatten Dorf -...- Teeheide

-...- Walhorn Merols -...- Kettenis Dorf -...- Eupen Bushof
Fahrweg über "Hauset": ab "Am Waldring": ...- Hauset Kirche -...- Eynatten Dorf, weiter normaler Linienweg
Fahrweg über "Raeren": ab "Eynatten Dorf": ...- Raeren Driesch -...- Bergscheid -...- Neudorf -...- Walhorn Merols, weiter normaler Linienweg

Linie 34 Sebastianstraße - Ronheider Weg - Giselastraße - St. Vither Straße - Jahnplatz - Diepenbenden
Linie 54 wie Linie 34
Linie 54ALT Verkehr mit Anruf-Linientaxi (ALT). Anmeldung bis 30 Minuten vor Fahrtbeginn erforderlich unter Tel. 0241 4013999 (es gilt der AVV-Tarif)

Sebastianstraße - Ronheider Weg - Giselastraße - St.-Vither-Straße - Jahnplatz - Diepenbenden

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Burtscheid Hauptstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
REWE, SB-Warenhaus,

Burtscheid, Krugenofen 62-70

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.47 54 Herzogenrath Bahnhof

5.17 54 Sonnenweg-H’rath Bf.
5.32 34 Kerkrade Busstation
5.47 54 Merkstein Industriegeb

6.02 34 Kerkrade Busstation
6.10 14 Aachen Bushof
6.15 54 Merkstein Industriegeb
6.36 34 Kerkrade Busstation
6.36 14 Aachen Bushof
6.51 [�] 54 Herzogenrath Bahnhof
6.51 [�] 54 Merkstein Industriegeb

7.06 34 Pannesheide
7.15 14 Aachen Bushof
7.17 [�] 34 Aachen Bushof  [w27]
7.21 54 Merkstein A-Schmidt-Pl
7.32 [�] 14 Aachen Bushof
7.36 34 Kerkrade Busstation
7.36 [�] 14 Aachen Bushof
7.37 14 Aachen Bushof
7.46 34 Aachen Bushof
7.51 54 Merkstein Industriegeb

8.03 14 Aachen Bushof
8.06 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
8.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
8.33 14 Aachen Bushof
8.36 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
8.51 54 Merkstein Industriegeb

9.03 14 Aachen Bushof
9.06 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
9.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
9.33 14 Aachen Bushof
9.36 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
9.51 54 Merkstein Industriegeb

10.03 14 Aachen Bushof
10.06 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
10.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
10.33 14 Aachen Bushof
10.36 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
10.51 54 Merkstein Industriegeb

11.03 14 Aachen Bushof
11.06 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
11.21 [�] 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
11.21 [�] 54 Herzogenrath Schulztr.  [*A]
11.33 14 Aachen Bushof
11.36 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
11.51 54 Merkstein Industriegeb

12.03 14 Aachen Bushof
12.06 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
12.21 54 Herzogenrath Bahnhof
12.33 14 Aachen Bushof
12.36 34 Kerkrade Busstation
12.47 [�] 34 Aachen Bushof  [w27]
12.51 54 Merkstein Industriegeb

13.03 14 Aachen Bushof
13.06 34 Kerkrade Busstation

13.21 54 Merkstein A-Schmidt-Pl
13.33 14 Aachen Bushof
13.36 34 Kerkrade Busstation
13.51 54 Merkstein Industriegeb

14.03 14 Aachen Bushof
14.06 34 Pannesheide
14.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
14.33 14 Aachen Bushof
14.36 34 Kerkrade Busstation
14.51 [�] 54 Merkstein Stadion
14.51 [�] 54 Merkstein Industriegeb

15.03 14 Aachen Bushof
15.06 34 Kerkrade Busstation
15.21 54 Merkstein A-Schmidt-Pl
15.33 14 Aachen Bushof
15.36 34 Kerkrade Busstation
15.47 34 Aachen Bushof  [w27]
15.51 54 Merkstein Stadion

16.03 14 Aachen Bushof
16.06 34 Kohlsch.Mkt-Pannesh.  [*B]
16.14 34 Aachen Bushof
16.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
16.29 34 Aachen Bushof
16.33 14 Aachen Bushof
16.36 34 Kerkrade Busstation
16.51 54 Merkstein Stadion

17.03 14 Aachen Bushof
17.06 34 Kohlsch.Mkt.-Kerkrade  [*B]

17.21 54 Merkstein A-Schmidt-Pl
17.33 14 Aachen Bushof
17.36 34 Kerkrade Busstation
17.51 54 Merkstein Stadion

18.03 14 Aachen Bushof
18.06 34 Kohlsch.Mkt-Pannesh.  [*B]
18.21 54 Herzogenrath Bahnhof
18.33 14 Aachen Bushof
18.36 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
18.51 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

19.03 14 Aachen Bushof
19.06 34 Kohlscheid Weststraße
19.21 54 Merkstein Stadion
19.39 14 Aachen Bushof
19.56 54 Merkstein Stadion

20.15 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
20.30 54 Pannesheide
20.44 14 Aachen Bushof

21.02 34 Kerkrade Busstation
21.32 54 Pannesheide
21.39 14 Aachen Bushof

22.02 34 Aachen Bushof
22.32 54 Pannesheide
22.44 14 Aachen Bushof

23.15 34 Aachen Bushof
23.33 14 Aachen Bushof

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[w27] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 27 oder 37 in Richtung Ponttor - Laurensberg

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.02 34 Aachen Bushof
6.32 54 Herzogenrath Bahnhof
6.47 14 Aachen Bushof

7.02 34 Pannesheide
7.32 54 Herzogenrath Bahnhof
7.42 14 Aachen Bushof

8.02 34 Kerkrade Busstation
8.11 14 Aachen Bushof
8.32 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
8.41 14 Aachen Bushof

9.00 34 Kerkrade Busstation
9.11 14 Aachen Bushof
9.30 34 Pannesheide
9.41 14 Aachen Bushof

10.00 34 Kerkrade Busstation
10.11 14 Aachen Bushof
10.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
10.33 14 Aachen Bushof
10.36 34 Pannesheide
10.51 54 Pannesheide

11.03 14 Aachen Bushof
11.06 34 Kerkrade Busstation
11.21 54 Merkstein Industriegeb
11.33 14 Aachen Bushof
11.36 34 Pannesheide
11.51 54 Pannesheide

12.03 14 Aachen Bushof
12.06 34 Kerkrade Busstation
12.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
12.33 14 Aachen Bushof
12.36 34 Pannesheide
12.51 54 Pannesheide

13.03 14 Aachen Bushof
13.06 34 Kerkrade Busstation
13.21 54 Merkstein Industriegeb
13.33 14 Aachen Bushof
13.36 34 Pannesheide
13.51 54 Pannesheide

14.03 14 Aachen Bushof
14.06 34 Kerkrade Busstation
14.21 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
14.33 14 Aachen Bushof

14.36 34 Pannesheide
14.51 54 Pannesheide

15.03 14 Aachen Bushof
15.06 34 Kerkrade Busstation
15.21 54 Merkstein Industriegeb
15.33 14 Aachen Bushof
15.36 34 Pannesheide
15.51 54 Pannesheide

16.03 14 Aachen Bushof
16.06 34 Kerkrade Busstation
16.21 54 Herzogenrath Bahnhof
16.32 14 Aachen Bushof
16.36 34 Pannesheide
16.51 54 Pannesheide

17.02 14 Aachen Bushof
17.06 34 Kerkrade Busstation
17.21 54 Pannesheide
17.32 14 Aachen Bushof
17.36 34 Pannesheide
17.51 54 Pannesheide

18.06 34 Pannesheide

18.21 54 Merkstein Stadion
18.32 14 Aachen Bushof
18.36 34 Kohlscheid Bahnhof  [*A]
18.51 54 Pannesheide

19.06 34 Kerkrade Busstation
19.21 54 Pannesheide
19.39 14 Aachen Bushof
19.56 54 Kohlscheid Forensb.Str

20.30 54 Pannesheide
20.44 14 Aachen Bushof

21.02 34 Aachen Bushof
21.32 54 Pannesheide
21.39 14 Aachen Bushof

22.02 34 Aachen Bushof
22.32 54 Pannesheide
22.44 14 Aachen Bushof

23.15 34 Aachen Bushof
23.33 14 Aachen Bushof

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.48 34 Aachen Bushof

7.47 34 Aachen Bushof

8.43 14 Aachen Bushof  [T14]

9.02 34 Aachen Bushof
9.32 54 Pannesheide
9.38 14 Aachen Bushof  [T14]

10.02 34 Aachen Bushof
10.32 54 Pannesheide
10.43 14 Aachen Bushof  [T14]

11.02 34 Aachen Bushof
11.32 54 Pannesheide

11.38 14 Aachen Bushof  [T14]

12.00 54 Pannesheide
12.30 54 Pannesheide
12.43 14 Aachen Bushof  [T14]

13.00 54 Pannesheide
13.30 54 Pannesheide
13.38 14 Aachen Bushof  [T14]

14.00 54 Pannesheide
14.30 54 Pannesheide
14.43 14 Aachen Bushof  [T14]

15.00 54 Pannesheide
15.30 54 Pannesheide

15.38 14 Aachen Bushof  [T14]

16.00 54 Pannesheide
16.30 54 Pannesheide
16.43 14 Aachen Bushof  [T14]

17.00 54 Pannesheide
17.30 54 Pannesheide
17.38 14 Aachen Bushof  [T14]

18.00 54 Pannesheide
18.30 54 Pannesheide
18.43 14 Aachen Bushof  [T14]

19.00 34 Aachen Bushof
19.30 54 Pannesheide

19.38 14 Aachen Bushof

20.00 34 Aachen Bushof
20.30 54 Pannesheide
20.44 14 Aachen Bushof

21.02 34 Aachen Bushof
21.32 54 Pannesheide
21.39 14 Aachen Bushof

22.02 34 Aachen Bushof
22.32 54 Pannesheide
22.44 14 Aachen Bushof

23.15 34 Aachen Bushof
23.33 14 Aachen Bushof

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[T14] = nicht am 29.3.2024, 30.5.2024, 3.10.2024, 18.4.2025 und 19.6.2025 (Feiertag nur in Deutschland); an diesen Tagen verkehrt die Linie 14 wie montags bis freitags (siehe dort!)



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Burtscheid Hauptstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
REWE, SB-Warenhaus,

Burtscheid, Krugenofen 62-70

Linienverlauf
Linie 14 Kapitelstraße - Normaluhr -  Aachen Hbf. - Misereor - Alter Posthof - Elisenbrunnen - Aachen Bushof
Linie 34 Kapitelstraße - Normaluhr - Wallstraße - Theater - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Ungarnplatz (Carolus Thermen) -...- Am Gut Wolf -...- Berensberg

-...- Kohlsch. Altes Rathaus -...- Kohlsch. Weststr. -...- Forensberger Str. - Pannesheide -...- Kerkrade Busstation
Fahrweg [*A]: ab Kohlsch. Weststr. - Kohlscheid Bf.
Fahrweg [*B]: ab Kohlsch. Altes Rathaus - Kohlsch. Markt - Ebertstr. - Weststr., weiter normaler Linienweg

Linie 54 Kapitelstraße - Normaluhr - Wallstraße - Theater - Elisenbrunnen - Aachen Bushof - Hansemannplatz - Eurogress - Bastei - Elsa-Brändström-Straße - Soerser Au -...- Berensberg
-...- Kämpchen -...- Kohlscheid Markt -...- Klinkheide -...- Forensberger Str. - Pannesheide -...- Im Straßer Feld -...-  Herzogenr. Bf. -...- Merkstein
Fahrweg [*A]: ab  Herzogenr. Bf. -...- Herzogenr.Waldfriedh. bzw. Herzogenr. Schulzentr.

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R06_001_002_2
	R06_032_033_1

